Fiche technique: 3070-12.Q.61
STANDARDdue
Carillon de porte 12 V AC
couleur:
noir blanc
Assortiment:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 3070-12.Q.61
E-NR: 931 006 100
EAN: 7613175268361
Carillon de porte - 12 V AC - 3 mélodies, 3 intensités
sonores au choix - 1,2 VA - 78 dBA (à 1 m de distance)
- Connexion 3 fils - 0 V, 12 V, fil de contact - Avec
bornes à vis - Disque frontale 60 mm, pour découpe 58
mm - Profondeur 31 mm - Q - blanc - IP20 - Distance de
fixation 52 mm
volume: 78 dB
matériau du boîtier: matière synthétique
largeur en unités de division: 4
indice de protection (IP): IP20
pile inséré: Non
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Carillon de porte  -  12 V AC  -  3 mélodies, 3
intensités sonores au choix  -  1,2 VA  -  78 dBA
(à 1 m de distance)  -  Avec bornes à vis...
3070-12.BSE
931 911 000
Set de recouvrement  -  Pour carillon de porte
électronique  -  Sans plaque de recouvrement  -
Disque frontale 60 mm, pour découpe 58 mm  -...
920-3070.Q.61
378 022 100
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch